
 

 

                                                         Uchwała Nr 174 /XXIX/ 2008  

Rady Miasta Ostrołęki 

 z dnia 3 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrołęki 
 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z dn. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 

 

W Statucie Miasta Ostrołęki stanowiącym załącznik do uchwały Nr 510 / LVIII / 2006 Rady 

Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ostrołęki 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

    „5) grupa co najmniej 200 mieszkańców Miasta wpisanych do stałego rejestru 

wyborców, o którym mowa w art. 11 Ordynacji wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.” 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1 a. w brzmieniu: 

    „1 a. Mieszkaniec Miasta udziela poparcia projektowi uchwały wnoszonej w trybie,  

o którym mowa w ust. 1 pkt 5, składając na wykazie mieszkańców udzielających poparcia 

projektowi uchwały obok swojego imienia (imion) i nazwiska, adresu zamieszkania  

oraz numeru identyfikacyjnego PESEL własnoręczny podpis. Na kaŜdej stronie wykazu 

musi znajdować się tytuł projektu uchwały, której mieszkaniec udziela poparcia.” 

2) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Projekty uchwał Rady składa się w formie pisemnej na ręce Przewodniczącego Rady,  

a projekty uchwał wnoszone przez podmioty o których mowa w § 27 ust. 1 pkt. 2 – 5 równieŜ 

na ręce Prezydenta.” 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                               Ostrołęki  

 

                                                                                                           Dariusz Maciak 


